
Občanům s.r.o. | www.setrimeobcanum.cz | info@setrimeobcanum.cz | 530 519 019 Člen skupiny

Ve
rz

e 
06

/2
02

1

ROZŠIŘUJEME SLUŽBY PRO OBČANY  

Již přes 8 let pomáháme tisícům domácností a mnoha 
obcím s nevýhodnými smlouvami na energie, čištěním 
spalinových cest, dotačním poradenstvím, finančními 
konzultacemi a také v oblasti instalace kotlů, solárních 
systémů nebo tepelných čerpadel.

Spokojenost potvrzuje více než 95 % klientů, kteří naše 
služby využívají dlouhodobě.

PŘIDEJTE SE K DESÍTKÁM TISÍC SPOKOJENÝCH KLIENTŮ  
A ZÍSKEJTE VÝHODY PRO VAŠI DOMÁCNOST.

KONZULTANT PRO VAŠI OBEC:

Neohrožujte sebe, ani své okolí. Přenechejte starost o čištění komínů a kotle na nás. Postaráme se o pravidelnou kontrolu 
spalinových cest a plynových zařízení v souladu se zákonem, domluvíme vhodný termín, provedeme čištění s úklidem.

PRAVIDELNÉ KONTROLY A SERVIS

Provoz starého kotle Vás zbytečně stojí tisíce korun každý rok. Nový Vám ušetří až 30 % nákladů na vytápění a ohřev 
vody. Navrhujeme komplexní řešení pro domácnosti, která přinášejí úspory a zvyšují bezpečnost i komfort.

INSTALACE KOTLE

Pojistěte se proti zdražování elektřiny. Nyní ještě výhodněji s dotací až 170 000 Kč. Postaráme se o odbornou instalaci 
fotovoltaické elektrárny i fototermického systému. Zajistíme také kompletní a úspěšné vyřízení dotací. 

SOLÁRNÍ SYSTÉMY

Vyměňte Váš starý kotel za moderní tepelné čerpadlo a snižte náklady na vytápění až o 60 %. Navrhujeme komplexní 
řešení pro domácnosti, která přinášejí úspory a komfort pro jejich uživatele. Zajistíme i vyřízení dotací.

TEPELNÁ ČERPADLA


	Jméno a příjmení: KATEŘINA VALENTOVÁ
	Telefon: +420 775557500
	E-mail: katkavalentova.kominici@seznam.cz


